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Opieka osoby starszej w Aachen. Bardzo ciekawa oferta!  MIEJSCE PRACY: Niemcy, Aachen  TERMIN ROZPOCZĘCIA: od 03.04.2017  Poszukujemy

niepalącego/-cej opiekuna/-ki z komunikatywną znajomością jęz. niemieckiego dla 92-letniej Pani mieszkającej samotnie w domu jednorodzinnym w Aachen.

Seniorka cierpi na początkowe stadium demencji oraz nietrzymanie moczu. Pani jest bardzo ciepłą osobą, z dużym poczuciem humoru. Lubi grać na fortepianie. Do

zadań osoby zatrudnionej należy: towarzyszenie Seniorce podczas spacerów, wsparcie przy ubieraniu, wstawaniu i chodzeniu oraz pomoc podczas korzystania z

toalety. Ponadto przygotowywanie posiłków, robienie zakupów, sprzątanie oraz pranie. Bardzo ważne jest, aby była to osoba, która będzie w stanie zaangażować

seniorkę w różne czynności, bądź która spędzi z nią czas w ciekawy sposób. Do dyspozycji osoby zatrudnionej należy osobny pokój z dostępem do Internetu.  

OFERUJEMY:  • Legalne i stabilne zatrudnienie, • Odprowadzone składki do ZUSu, pełne ubezpieczenie, • Druk A1 poświadczający legalność zatrudnienia, •

Kartę ubezpieczenia zdrowotnego EKUZ,  • NIEODPŁATNE ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE, • BEZPŁATNY TRANSPORT, • My nie oszukujemy. U

nas otrzymasz WYNAGRODZENIE PODSTAWOWE + szeroki pakiet BONUSÓW. Wynagrodzenie podstawowe waha się w przedziale od 900 do 1350 Euro

netto + BONUSY, czyli: •  50 Euro na Urodziny; • 50 Euro za polecenie innej osoby; • 160 Euro za polecenie niemieckiego Klienta; • 50 Euro za pełne 3 miesiące

pracy.    Dodatkowo gwarantujemy TERMINOWOŚĆ wypłaty wynagrodzenia. Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko

wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach. Dajemy Ci możliwość zarobienia od 50€ nawet do 410 € na

zleceniu, nie wliczając wynagrodzenia podstawowego, które stanowi Twój stały miesięczny dochód.   Kontakt z biurem  Już dziś serdecznie zachęcamy do kontaktu

oraz prosimy o wypełnienie formularza aplikacyjnego. Przekierowanie do formularza aplikacyjnego nastąpi po kliknięciu przycisku „Aplikuj” lub po wklejeniu

poniższego adresu www w pasku wyszukiwarki:   

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=d41641614de54e3b9efd98ef43d35d31    Nasze biuro mieści się w 00-105 Warszawa,

ul. Twarda 18. Zadzwoń do Nas - Opieka seniorów w Niemczech:  (22) 631 11 10   Napisz E-mail: praca@wincklerpersonal.pl Prosimy również o wysyłanie

wiadomości SMS na nr 664 757 555 - ODDZWONIMY.  Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie

internetowej www.wincklerpersonal.pl 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